
ZARZĄDZENIE NR 698/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 36.083.632,93zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 8.235.832,68zł 

2. po stronie wydatków kwotą  46.849.262,23zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 8.235.832,68zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.765.629,30zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 698/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 573 066,25 79 399,00 2 652 465,25

85295 Pozostała działalność 1 081 484,25 79 399,00 1 160 883,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

615 644,25 79 399,00 695 043,25

855 Rodzina 6 828 450,00 3 000,00 6 831 450,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 3 000,00 54 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 3 000,00 54 000,00

Razem: 36 001 233,93 82 399,00 36 083 632,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 698/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 426 124,00 1 100,00 1 427 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 662 141,00 1 100,00 663 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 1 100,00 10 900,00

750 Administracja publiczna 5 808 266,00 5 402,00 5 813 668,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 2 902,00 84 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 902,00 42 902,00

75095 Pozostała działalność 1 081 173,00 2 500,00 1 083 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 373,00 2 500,00 28 873,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 797 579,00 10 000,00 3 807 579,00

75495 Pozostała działalność 3 669 579,00 10 000,00 3 679 579,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 294 581,00 -16 502,00 278 079,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 126 340,00 -16 502,00 109 838,00

4810 Rezerwy 86 340,00 -16 502,00 69 838,00

852 Pomoc społeczna 6 274 258,25 79 399,00 6 353 657,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 658 644,25 79 399,00 738 043,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

374 021,00 72 203,00 446 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

93 760,00 5 500,00 99 260,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 085,25 1 400,00 8 485,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160,00 296,00 456,00

855 Rodzina 7 584 579,00 3 000,00 7 587 579,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 310 000,00 0,00 3 310 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 924 968,00 -2 709,00 2 922 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 770,00 -1 291,00 6 479,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 4 000,00 5 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 3 000,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 3 000,00 54 000,00

Razem: 46 766 863,23 82 399,00 46 849 262,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 698/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 440 700,00 3 000,00 6 443 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 3 000,00 54 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 3 000,00 54 000,00

Razem: 8 232 832,68 3 000,00 8 235 832,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 698/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 440 700,00 3 000,00 6 443 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 924 968,00 -2 709,00 2 922 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 770,00 -1 291,00 6 479,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 4 000,00 5 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 3 000,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 3 000,00 54 000,00

Razem: 8 232 832,68 3 000,00 8 235 832,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 698/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 615 644,25 79 399,00 695 043,25

85295 Pozostała działalność 615 644,25 79 399,00 695 043,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

615 644,25 79 399,00 695 043,25

Fundusz Pomocy 615 644,25 79 399,00 695 043,25

Razem: 746 825,25 79 399,00 826 224,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 698/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 615 644,25 79 399,00 695 043,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 615 644,25 79 399,00 695 043,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

374 021,00 72 203,00 446 224,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

374 021,00 72 203,00 446 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

93 760,00 5 500,00 99 260,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 13 200,00 1 500,00 14 700,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku w przedszkolu 8 483,00 2 000,00 10 483,00

Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci w szkole 9 272,00 2 000,00 11 272,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 085,25 1 400,00 8 485,25

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

0,00 1 400,00 1 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160,00 296,00 456,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

0,00 296,00 296,00

Razem: 746 825,25 79 399,00 826 224,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

